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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
13.04.2024 - 10:22 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SMOLIŃSKI Paweł AWF Katowice 25.40 659 A
2. ZAJĄC Mateusz AWF Katowice 25.59 644 A
3. WOGA Hubert AWF Poznań 25.87 624 A
4. BRYŁA Kamil AWF Katowice 25.88 623 A
5. SAGAN Jakub AWF Katowice 25.94 619 A
6. GRZYBOWSKI Miłosz AWF Warszawa 26.68 569 B
7. KOSTANOWICZ Artur AWF Warszawa 26.98 550 B
8. WNUK Jakub AWF Poznań 27.17 538 B
9. KURZEJA Jakub AWF Kraków 28.87 449

UCZELNIE MEDYCZNE

1. KOWALSKI Kacper WUM Warszawa 28.34 474
2. NOWICKI Jakub CM UMK Bydgoszcz 28.96 445
3. PIECHOTA Edgar UM Łódź 29.14 436
4. BRONIKOWSKI Bruno PUM w Szczecinie 29.15 436
5. OCHMAN Mateusz UMW Wrocław 29.20 434
6. SOLSKI Mateusz UM Lublin 29.33 428
7. PAWŁOWSKI Dominik UM Łódź 29.86 405
8. KOŻUCHOWSKI Maciej SUM Katowice 31.69 339
9. WALCZAK Wiktor PUM w Szczecinie 32.91 303

10. AMBROŻY Kacper WUM Warszawa 34.70 258
11. ŁUKASZEK Wojciech UMP Poznan 35.73 236
12. FISCHER Pawel UMP Poznan 41.41 152

UCZELNIE TECHNICZNE

1. WĄGROWSKI Marcel PŁ Łódź 24.52 733 A
2. KRÓL Jan AGH Kraków 24.88 701 A
3. RÓŻYCKI Szymon PW Warszawa 25.77 631 A
4. SZERMUSZYN Hubert PB Białystok 26.14 605 B
5. LEŚNIEWSKI Patryk PŁ Łódź 27.18 538
6. CYCKOWSKI Aleksander PG Gdańsk 27.34 528
7. ALENCYNOWICZ Maciej PL Lublin 28.01 491
8. SIP Michał PP Poznań 28.66 459
9. SITNIK Jakub PW Warszawa 29.11 438

10. KORALEWICZ Jakub PŚ Gliwice 29.41 424
11. SŁOMIŃSKI Sebastian PWr Wrocław 29.46 422
12. KOWALSKI Szymon PG Gdańsk 29.51 420

KORCZAK Jakub PW Warszawa 29.51 420
14. STELMACH Michał PWr Wrocław 30.14 394
15. SPIRKA Łukasz PB Bydgoszcz 30.24 390
16. SZAFRANEK Szymon PŚ Gliwice 31.44 347
17. ZYCH Mikołaj PK Kraków 32.37 318
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Czas Pkt.

18. GRABEK Dawid PL Lublin 33.74 281
19. ŁUBOWSKI Adam PŚk Kielce 36.21 227

UNIWERSYTETY

1. MASIUK Ksawery UW Warszawa 24.19 763 A
2. CZESZEWSKI Krystian US Szczecin 25.13 681 A
3. WOŁOSZYN Roman UKEN Kraków 26.73 565 B
4. PAWLACZYK Partyk UŁ Łódź 26.83 559 B
5. ŁUKASZCZYK Mateusz KUL Lublin 27.03 547 B
6. SIEKACZYŃSKI Artur UMCS Lublin 28.21 481
7. MALICKI Dawid UG Gdańsk 28.22 480
8. WITES Bartłomiej US Szczecin 29.06 440
9. JARDZIOCH Eryk US Szczecin 29.79 408

10. PORCZYNSKI Michał UŁ Łódź 29.85 406
11. LUBCZENKO Władysław UJK Kielce 30.50 380
12. MAZUR Bartosz URz Rzeszów 30.88 367
13. HOTSULENKO Valentyn UAM Poznań 30.97 363
14. CHUDZIO Piotr UJ Kraków 31.00 362
15. WIECHEC Thomas UKSW Warszawa 31.18 356
16. TELKA Mikołaj UJK Kielce 33.59 285
17. GAŁA Kornel UŚ Katowice 34.08 273
18. BENEDYCZAK Aleks UWM Olsztyn 49.34 89

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. WIŚNIEWSKI Adam SGH Warszawa 26.14 605 B
2. WOJNOWSKI Damian UEP Poznań 26.86 557 B
3. KOŁBUŚ Jakub SGH Warszawa 27.13 541 B
4. ASHYKHMIN Mikita SGH Warszawa 27.36 527
5. DUDZIK Sebastian UEK Kraków 28.99 443
6. RZADKOWOLSKI Bartosz UE Wrocław 29.22 433
7. PUSZKARSKI Mikołaj SGGW Warszawa 29.61 416
8. KONWA Jakub LAW Dęblin 31.62 341
9. ŚWIĆ Mateusz UPr Lublin 32.17 324

10. SKAŁA Krzysztof AT Tarnów 32.50 314
11. GRABOWSKI Jakub UPr Lublin 34.47 263
12. BEDNARZ Piotr WSB Merito Poznań 35.27 246
13. GIERCZAK Filip SGH Warszawa 35.28 246
14. NAKONIECZNY Maciej ASP Wrocław 42.66 139
15. CIENIECKI Kamil ANS Konin 49.51 89
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje

OPEN

1. MASIUK Ksawery UW Warszawa 24.19 763 A
2. WĄGROWSKI Marcel PŁ Łódź 24.52 733 A
3. KRÓL Jan AGH Kraków 24.88 701 A
4. CZESZEWSKI Krystian US Szczecin 25.13 681 A
5. SMOLIŃSKI Paweł AWF Katowice 25.40 659 A
6. ZAJĄC Mateusz AWF Katowice 25.59 644 A
7. RÓŻYCKI Szymon PW Warszawa 25.77 631 A
8. WOGA Hubert AWF Poznań 25.87 624 A
9. BRYŁA Kamil AWF Katowice 25.88 623 A

10. SAGAN Jakub AWF Katowice 25.94 619 A
11. SZERMUSZYN Hubert PB Białystok 26.14 605 B

WIŚNIEWSKI Adam SGH Warszawa 26.14 605 B
13. GRZYBOWSKI Miłosz AWF Warszawa 26.68 569 B
14. WOŁOSZYN Roman UKEN Kraków 26.73 565 B
15. PAWLACZYK Partyk UŁ Łódź 26.83 559 B
16. WOJNOWSKI Damian UEP Poznań 26.86 557 B
17. KOSTANOWICZ Artur AWF Warszawa 26.98 550 B
18. ŁUKASZCZYK Mateusz KUL Lublin 27.03 547 B
19. KOŁBUŚ Jakub SGH Warszawa 27.13 541 B
20. WNUK Jakub AWF Poznań 27.17 538 B
21. LEŚNIEWSKI Patryk PŁ Łódź 27.18 538
22. CYCKOWSKI Aleksander PG Gdańsk 27.34 528
23. ASHYKHMIN Mikita SGH Warszawa 27.36 527
24. ALENCYNOWICZ Maciej PL Lublin 28.01 491
25. SIEKACZYŃSKI Artur UMCS Lublin 28.21 481
26. MALICKI Dawid UG Gdańsk 28.22 480
27. KOWALSKI Kacper WUM Warszawa 28.34 474
28. SIP Michał PP Poznań 28.66 459
29. KURZEJA Jakub AWF Kraków 28.87 449
30. NOWICKI Jakub CM UMK Bydgoszcz 28.96 445
31. DUDZIK Sebastian UEK Kraków 28.99 443
32. WITES Bartłomiej US Szczecin 29.06 440
33. SITNIK Jakub PW Warszawa 29.11 438
34. PIECHOTA Edgar UM Łódź 29.14 436
35. BRONIKOWSKI Bruno PUM w Szczecinie 29.15 436
36. OCHMAN Mateusz UMW Wrocław 29.20 434
37. RZADKOWOLSKI Bartosz UE Wrocław 29.22 433
38. SOLSKI Mateusz UM Lublin 29.33 428
39. KORALEWICZ Jakub PŚ Gliwice 29.41 424
40. SŁOMIŃSKI Sebastian PWr Wrocław 29.46 422
41. KOWALSKI Szymon PG Gdańsk 29.51 420

KORCZAK Jakub PW Warszawa 29.51 420
43. PUSZKARSKI Mikołaj SGGW Warszawa 29.61 416
44. JARDZIOCH Eryk US Szczecin 29.79 408
45. PORCZYNSKI Michał UŁ Łódź 29.85 406
46. PAWŁOWSKI Dominik UM Łódź 29.86 405
47. STELMACH Michał PWr Wrocław 30.14 394
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

48. SPIRKA Łukasz PB Bydgoszcz 30.24 390
49. LUBCZENKO Władysław UJK Kielce 30.50 380
50. MAZUR Bartosz URz Rzeszów 30.88 367
51. HOTSULENKO Valentyn UAM Poznań 30.97 363
52. CHUDZIO Piotr UJ Kraków 31.00 362
53. WIECHEC Thomas UKSW Warszawa 31.18 356
54. SZAFRANEK Szymon PŚ Gliwice 31.44 347
55. KONWA Jakub LAW Dęblin 31.62 341
56. KOŻUCHOWSKI Maciej SUM Katowice 31.69 339
57. ŚWIĆ Mateusz UPr Lublin 32.17 324
58. ZYCH Mikołaj PK Kraków 32.37 318
59. SKAŁA Krzysztof AT Tarnów 32.50 314
60. WALCZAK Wiktor PUM w Szczecinie 32.91 303
61. TELKA Mikołaj UJK Kielce 33.59 285
62. GRABEK Dawid PL Lublin 33.74 281
63. GAŁA Kornel UŚ Katowice 34.08 273
64. GRABOWSKI Jakub UPr Lublin 34.47 263
65. AMBROŻY Kacper WUM Warszawa 34.70 258
66. BEDNARZ Piotr WSB Merito Poznań 35.27 246
67. GIERCZAK Filip SGH Warszawa 35.28 246
68. ŁUKASZEK Wojciech UMP Poznan 35.73 236
69. ŁUBOWSKI Adam PŚk Kielce 36.21 227
70. FISCHER Pawel UMP Poznan 41.41 152
71. NAKONIECZNY Maciej ASP Wrocław 42.66 139
72. BENEDYCZAK Aleks UWM Olsztyn 49.34 89
73. CIENIECKI Kamil ANS Konin 49.51 89


